
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 52/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 23 de Agosto de 2024

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,
no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR Portaria n° 22/2022 - CCAE

Art. 2º  para compor o DESIGNAR Núcleo Docente Estruturante do curso de Bacharelado
 deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:em Matemática

:Membros titulares

Prof. José Fabrício Lima de Souza - SIAPE 2572894 (Coordenador do curso) -
Presidente;
Prof.ª Claudilene Gomes da Costa - SIAPE 3379470 (vice-Coordenadora do curso) -
vice-Presidente;
Prof. Jamilson Ramos Campos - SIAPE 3115187;
Prof.ª Cristiane Fernandes de Souza - SIAPE 1313600;
Prof. Carlos Alberto Gomes de Almeida - SIAPE 1673896;
Prof.ª Jussara Patricia Andrade Alves Paiva - SIAPE 1673889.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 23/08/2024 13:54)
FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1210595

Processo Associado: 23074.072237/2024-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 52 2024 PORTARIA 23/08/2024

0820274e75


